6
4

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот  24.12.2019
	№
	79

	Об утверждении перечня целевых субсидий, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования –Ершичский район  Смоленской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

          1.  Утвердить перечень целевых субсидий согласно приложению № 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Начальник финансового управления

	                                      И. И. Напреева

Приложение № 1 к приказу финансового управления Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
от 21.12.2018 №105

Перечень целевых субсидий
	Целевая субсидия
	Код классификации

расходов местного бюджета
	Правовой акт

	№ п/п
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Субсидия на оплату расходов по питанию воспитанников, посещающих дошкольное образовательное учреждение
	S013
	90407010120100150612241
	Постановление Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям из бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»
	16.02.2012
	29

	2.
	Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование расходов, связанных с организацией питания обучающихся (за счет средств районного бюджета)
	S015
	90407020130100150612241

	3.
	Субсидии на питание дошкольных групп при школах
	S017
	90407010120100150612241

	4.
	Капитальный и текущий ремонт зданий и сооружений
	S018
	90407020130102250612241

90407030140102250612241
90507030220102250612241

90508010230102250612241
90508010240102250612241

	5.
	Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на оплату труда несовершеннолетних детей в свободное от учебы время
	S035
	904070201Я0421150612241

	6.
	Cубсидии муниципальным учреждениям на уплату налога на имущество организаций
	S037
	90407010120100150612241

90407020130100150612241

90407030140100150612241

90508010230100150612241

90508010240100150612241

	7.
	Cубсидии муниципальным учреждениям на уплату транспортного налога
	S038
	90407010120100150612241

90407020130100150612241

90407030140100150612241

	8.
	Расходы по доставке обучающихся в бюджетных муниципальных образовательных учреждениях
	S062
	90407020130100150612241

	9.
	Содержание школьных автобусов
	S068
	90407020130100150612241

	10.
	Субсидия на укрепление материально -  технической базы учреждений
	S079
	90407020130421570612241
90407030140221580612241

	11.
	Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов по проведению мероприятий в учреждениях образования
	S080
	904070201Я0421150612241

	12.

	субсидия на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений
	S083
	90407020130180280612241

	13.
	Повышение безопасности дорожного движения
	S096
	904070201Я0421150612241

	14.
	Субсидии на организацию отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и организаций дополнительного образования детей
	80030
	904070701Я0480030612241